
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. október 8.-án megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 92/2019
Szociális Bizottsága 2019. október 8.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1.! Az Új szász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére 93/20 19
irányuló pályázati felhívás — karbantartó-kertész — elfogadásáról és közzétételéről
szóló előterj esztés megtárgyalása

2./ a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel 94/2019
történő ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX. 24.)
számú képviselő-testületi határozat módosításáról szóló elöteijesztés
megtárgyalása

3.! a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 95/2019
10/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés
megtárgyalása

4./Tájékoztatása TOP-l.2.l-15-JN1-2016-00019 kódszámú „Zagyva 96/2019
Okopark” elnevezésű projektben megkötött szerződésekről szóló előterjesztés
megtárgyalása

5.! Dr. Karácson János felmondásának módosítása 97/2019
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2019. október 8.-án a Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság
tér I.) I. emeleti tanácstermében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Répási Csabáné Tóth Rozália, Dr. Szóró Magdolna,
Nagy Zsolt képviselők, valamint Dr. Baky Endre és Farkas Józsefné bizottsági tagok.

Távol maradt: Petrik Ferenc, Bogárné Simon Klára, Konka Csaba képviselő és Kaló Jenő
bizottsági tag.

Me2hívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottsá2 ülésének határozatképessé~e: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 6 fő, így az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvör2v: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, bogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság 6 ige!! szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

92/2019. (X. 8.) PSZ h at á r o z at
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. október 8-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. október 8.-i ülésének napirendi pontjai —sorrendben — az alábbiak:

1.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó-kertész — elfogadásáról és közzétételéről szóló előterjesztés
megtárgyalása
2.! a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi
határozat módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
3.! a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 10/2018.
(XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
4.! Tájékoztatás a TOP-l .2.1-1 5-Nt -2016-00019 kódszámú „Zagyva Ökopark” elnevezésű
projektben megkötött szerződésekrőt szóló előterjesztés megtárgyalása
5.! Dr. Karácson János felmondásának módosítása
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1./ napirend:
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó-kertész — elfogadásáról és közzétételéről szóló előterjesztés
megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Plusz létszám lesz a karbantartói csoportban, a mostani létszámnak
kellene ezt a feladatot ellátnia, így könnyebb lesz mindenki munkája.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, bogy tegyék meg észrevételeiket.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Örömét fejezi ki, mivel ha kertész végzettséggel rendelkezik majd
a szakember, akkor a zöldterület fenntartás szakmai alapokon fog nyugodni. A város zöld felülete és
virágosítása csak Úgy oldható meg, bogy ha szakember kezében van.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

93/2019. (X. 8.) PSZ Ii at á r o z at
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó-kertész — elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, ás ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2.1 napirend:
(a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására
pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi határozat
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Eddig a Magyar Hírlapban és a Magyar Nemzetben jelentek meg a
hirdetések 1,5 millió forintért. Ugy határozott, bogy most lehetőleg ingyenes formában jelenjenek
meg ezek a hirdetések, de mindenképpen legalább olcsóbb legyen, mint eddig.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, bogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 6 ige!! szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:
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94/2019. (X. 8.) PSZ határozat
a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX. 24.) számú képviselő
testületi határozat módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkonriányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

A bizottsági ülés ezen szakaszában megérkezett Petrik Ferenc és Bogárné Simon Klára képviselők,
így a bizottsági tagok száma 8 főre emelkedett.

1/ napirend:
(a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 10/2018. (XII. 12.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Kaló Istvánné alpolgármester: Áttekintésre került a rendelet, hogy elérte-e azt a lakossági köd,
akik szociálisan rászorulók. Az egyik változtatás, hogy jobban kell támogatni a lakásfenntartási
támogatást, a másik az lenne, hogy nem csak pénzbeni juttatást lehet adni a rászorulóknak, egyre
jobban felmerült az igény a rászorultságon alapuló tennészetbeni juttatásokra. A településen egyre
nagyobb probléma a járványügyi veszélyt jelentő szituációk, példaként hozza a patkányok
elszaporodását, ennek megoldásához központi segítség kell. Változás még a rendeletben, hogy
megszűnt az Erzsébet Utalvány, ez a mostani rendeletben általánosságban utalványként szerepel.
Bevezetésre kerülne a települési kártya, melyet az Ujszászi vállalkozóknál lehetne majd
felhasználni. A gyógyszertámogatási igény is elég magas, 5 ezer forintról 6 ezer forintra emelkedne.
A rendkívüli települési támogatás vonatkozásában is megemelésre került a jövedelemhatár.

Dobozi Róbert polgármester: A patkányhelyzettel kapcsolatosan elmondja, hogy ahhoz, hogy
hatékonyan lehessen valamit elérni, egy szervezett patkány írtást kell végrehajtani, ez olyan nagy
feladat, hogy ebben segíteni kell a lakókat. Legalább 800 háztartásba kell viszonylag rövid idő alatt
egyszerre kihelyezni ahhoz írtószert, hogy települési szinten is lehessen érezni a hatását. Ez a
rendelet módosítás arra ad lehetőséget, hogy aki szociáhsan olyan helyzetben van, annak akár
alanyi jogon is biztosítani lehet az irtáshoz szükséges összeget ahhoz. A települési kártya
bevezetése tervben van, legkésőbb a jövő őszig szeretné bevezetni. A települési kártya egy
műanyag kártya, ami bankkártyaként működik, lehet vele üzetni, a helyi üzletek, vállalkozók, akik
csatlakoznak, náluk lehet majd felhasználni. Erre lenne ráutalva a szociális támogatás. Azt lehetne
elérni vele, hogy a lakosoknak adott támogatás helyben tudna maradni. Kizárásra kerülnének a
felhasznáMsi körből bizonyos árucsoportok, alkohol, dohányárú.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Szóró MaEdolna: Szeretné, ha a babacsomag összege megemelésre kerülne akkora összeggel,
amibe egy csomag pelenka belefér.
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Na2v Zsolt: Az előterjesztésben nagyon távlati terveket lát felcsiHanni, ennek örül.

Farkas Józsefné: A rendelet módosítással lényegesen változnak a hozzájutási számok. Kérdezi,
hogy minden egyes elemnél kérelmet kell kitölteni az igénylő személyeknek?

Kaló Istvánné alpolEármester: Igen, vagy hivatalból is nyújthatók a támogatások.

Farkas Józsefné: A patkányirtással kapcsolatos támogatást is kérelmezni kell?

Dobozi Róbert pol2ármester: Igen, de a rendszer kidolgozása még folyamatban van.

Farkas Józsefné: Minden támogatásnál a vagyoni helyzet kerül alapul vételre?

Kaló Istvánné alnol2ármester: Igen, de minden támogatásnak a támogatásnál a százalékok fel
lettek emelve.

Dobozi Róbert polgármester: Ezen még bármikor lehet módosítani.

Dr. Szóró MaEdolna: A gyógyászati segécleszköz támogatását jónak tartja.

Petrik Ferenc: A patkányok gyűjtőhelye a szemét. Agrármérnökként felajánlja a segítségét a
patkányirtással kapcsolatban, az ő telepén is vannak ilyen dobozok kihelyezve, kéthetente jön hozzá
egy debreceni cég, havonta 80.000.-Ft.-ot fizet érte. Udvözli ezt az elképzelést.

Dobozi Róbert polEármester: Az üzletekben vásárolható patkányirtók a rágcsálókra nem hatnak,
de háziállatokra, gyerekekre veszélyesek, azért gondolta, hogy szakértőt kell bevonni az ügybe.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Üdvözli a települési kártya bevezetését attól fiiggetlenül, hogy
bizonyos termékek kivonása miatt az ö cége érintett.

Dobozi Róbert polEármester: Dr. Szóró Magdolna indítványára a babacsomag összegének
megemelésére 3.000.-Ft-ot javasol.

Rózsa Gvör~v: Tehát a 10.000.-Ft megemelésre kerül 3.000.-Ft-tal, így a babacsomag összege
13.000.-Ft. Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

95/2019. (X. 8.) PSZ h a tár o z at
a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 10/2018.
(XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága a
módosítással támogatja az előteijesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke’



6

4./ napirend:
(Tájékoztatás a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 kódszámú „Zagyva Okopark” elnevezésű
projektben megkötött szerződésekről szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvörwv: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

96/2019. (X.8.)PSZhatározat ..

Tájékoztatás a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 kódszámú „Zagyva Okopark” elnevezésű
proj ektben megkötött szerződésekről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

5./ napirend:
(Dr. Karácson János felmondásának módosítása)

Dobozi Róbert polEármester: Felkéri Dr. Karácson Jánost, bogy szóbeli előteijesztését tegye meg.

Dr. Karácson János: A 4. számú háziorvosi körzet helyettesítési eljárása folyamatban van, viszont
Úgy gondolta, hogy szeretné módosítani a kérelmét úgy, hogy a saját körzetét helyettesítené, és
természetesen megmaradna a foglalkozás-egészségügy is. Kéri a bizottságot, hogy támogassák a
kérését.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.

Dobozi Róbert pol2ármester: A doktor Úr arra kéri a testületet, hogy kvázi csinálja vissza a
folyamatot, ha nem is teljesen, de 80%-ban. Eddig az történt, hogy O felmondott, ezt a felmondást
az OEP tudomásul vette, erre keresett helyettesítőt az önkormányzat, a testület ezt megszavazta, a
helyettes orvossal az önkormányzat szerződést kötött, ezt az OEP befogadta és erről már van
határozat is. Most a doktor Úr önmagát szeretné helyetteseként behozni.

Ezt követően a bizottság tagjai tárgyalást folytattak a szóbeli előterjesztés vonatkozásában,

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, hogy a szóbeli előterjesztés vonatkozásában szavazzanak,
támogatják-e, hogy a testület a meghozott 137/2019. (IX. 24.) számú döntését módosítsa.

A Bizottság 1 igen szavazattal, 7 ellen szavazat mellett az alábbi határozatot hozza:

97/2019. (X. 8.) PSZ h a tár o z at
Dr. Karácson János felmondásának módosítása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
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nem támogatja Dr. Karácson János szóbeli előterjesztését a felmondásának módosítása
vonatkozásában, és nem ajánlja elfogadásra a Képviselő-testületnek, bogy a korábbi,
137 2019. (IX. 24.) számú döntését módosítsa.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

BEJELENTÉSEK. ÉSZREVÉTELEK:

Rózsa Gvörn: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nines, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

Krnf.

~rgy: ~pán~lia:
bizottság elnöke bizottság tagja



ÚJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022
E-mail: titkarsa~(~ujszasz.hu

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019.

október 8.-án (kedden) 13.30 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghívom.

Az ülés helye: Polgármester Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

1. Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívás — karbantartó-kertész elfogadásáról és közzétételéről

2. a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására
pályázati felhívás közzétételéről szóló 149 2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi határozat
módosításáról

3. a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 102018. (XII. 12.)
önkormányzati rendelet módosításáról

4. Tájékoztatás a TOP-l .2.1-l 5-JNI-2016-00019 kódszámú ..Zagyva Ökopark elnevezésű projektben
megkötött szerződésekről

Újszász, 2019. október 7. . - —--...

y’Jar0s10

/A~’ •‘~

:5’ ~
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Rózsa György sk.
Bizottság elnöke
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Kaló Jenő

Dr. Baky Endre

Farkas Józsefné
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2019. október 8.-i ülése.
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NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. október 8.-i üléséről

1.! Az Újszász Városi Önkoniiányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó-kertész — elfogadásáról és közzétételéről

2.! a inene&end szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 149/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi
határozat módosításáról

3.! a szociális rászorultságtól mggő pénzbeli és természetbeni ellátásolcról szóló 10/2018. (XII.
12.) önkormányzati rendelet módosításáról

4.! Tájékoztatás a TOP-1.2.l-l5-JN1-2016-00019 kódszámú ‚.Zagyva Ökopark” elnevezésű
projektben megkötött szerződésekről



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ŰJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: pQjaarrnester@ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi-és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 8. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó-kertész - elfogadásáról és közzétételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A megnövekedett zöld felületek (parkok, terek, fasorok, stb.) gondozása céljából egy fő
karbantartó-kertész létszámmal indokolt bővítenünk a településüzemeltetés létszámkeretét,
ezért pályázati kiírást kell közzé tennünk.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII törvény 83/A. * (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazottijogviszouyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”. Tekintettel arra a tényre, hogy a kinevezés a Képviselő
testület hatáskörébe tartozik, a pályázatot is a Képviselő-testület írja ki, majd dönt a kinevezés
ügyében a pályázati eljárás lefolytatását követően.

A létszámbővítéssel nő az önkormányzat költségvetési rendeletében jóváhagyott
településüzemeltetési létszám, Így ez a bővítés a költségvetési rendelet módosítását is maga
ut&n vonja. Az egy fő közalkalmazott bér és járulék kiadás fedezet& a már most jelentkező
helyi adó túlteljesülése finanszírozza.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el alábbi
határozati javaslatot, valamint annak mellékletét képező pályázati kiírást.

.. .12019. (X.08.) képviselő-testületi határozat

Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó-kertész -

1. A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény 83/A. * (1) bekezdésében valamint 20/A. * (1) bekezdése alapján a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Ujszász Városi Önkormányzatnál
közalkalmazotti munkakőr betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és
közzétételéről szóló előterjesztést, melyet elfogad, és a határozat 1. sz. mellékletét
képező pályázati kiírást teszi közzé.



2. A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán kell
közzétenni.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat
kiírásával kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás
lebonyolításával.

4. A Képviselő-testület felhívja ajegyzőt, hogy az önkormányzat létszámnövekedését
vezesse át a 2019. évi költségvetési rendeleten, ahol a személyi juttatás és járulék
kiadás fedezeteként az önkormányzat saját bevételét, ezen belül a helyi adó
finanszírozást jelölje meg.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal
Erről értesül:

1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
3. Irattár

Újszász,2019.október3. ~ :

/:Dobozi Róberú
polgármester

.. .129 19. (X.08.) képviselő-testületi határozat
AzUjszász Várbsi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkákör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantanó-kertész -

1. számú melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalmazottak jogállásáról szóló’ 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. * alapján pályázatot
. hirdet .

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi xxxm. törvény 20/A. * alapján pályázatot
hirdet karbantartó-kenész munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász,
Szabadság tér 1.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- városgazdálkodási, településüzemeltetési feladatok ellátása: az önkormányzat
tulajdonában lévő intézményekben jelentkező karbantartási feladatok ellátása;
azonnali javítási, hibaelhárítási feladatok végzése; ingatlanok, parkok, játszóterek,
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utak, utcák karbantartási feladatainak végzése; épületek felújításával, karbantartásával,
bontásával kapcsolatban meghatározott feladatok ellátása mellett a település zöld
felületeinek ápolása, gondozása, kertészeti tevékenységek végzése

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a ~Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: szakmunkásképző iskolai végzettség, valamely szakma gyakorlati
alkalmazása, büntetlen előélet és cselekvőképesség, egészségügyi alkalmasság.
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: „B” kategóriás jogosítvány

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- fényképes, szakmai önéletrajz
- végzettséget igazoló bizonyítványok másolata
- a pályázó nyilatkozata arról, bogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék és lcezelhessék

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően
azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. október 28.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022 -os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
- postai úton, a pályázatnak az Ujszász Városi Onkormányzat címére történő
megküldésével (5052 Uj szász, Szabadság tér 1. ) - kéijük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: U/S 935/2019., valamint a
munkakőr megnevezését: karbantartó—kertész
- elektronikus úton: Dobozi Róbert polgármester részére: penzugy~ujszasz.hu
- személyesen: Ujszászi Polgármesteri Hivatal Titkársága, 5052 Ujszász, Szabadság
tér I.

A pályázat elbírálásának módja, rendje

A pályázati eljárást Dobozi Róbert polgármester bonyolítja le. A munkakör betöltésére
alkalmasnak ítélt pályázók közül Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
a munkakör betöltésére kiválasztott személyt. A pályázatot meghirdető fenntartja a pályázati
eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát. Felhívjuk a pályázók figyelmét, hogy a
munkáltató 4 hónap próbaidőt köt ki sikeres felvétel esetén.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. október 31.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

Újszász város honlapja és facebook oldala: 2019. október 13.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.ujszasz.hu honlapon
szerezhet.
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UJSZÁSZ VÁi~os POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa~(2i~uj szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 8-i ülésére
a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX.24.) számú képviselő

testületi határozat módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 2019. szeptember 24-i ülésén a 142/2019. (IX.24.) sz~mú képviselő
testületi határozatával elfogadta a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés
közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására vonatkozó pályázati felhívás közzétételére és
megjelentetésére vonatkozó előterjesztést.

A Magyar Hírlap, mint Országos napilapban megjelentetett hirdetés ára egy alkalommal bruttó
391.160.- forintba, míg a Magyar Nemzet, mint országos napilapban megjelentetett hirdetés
ára egy alkalommal bruttó 406.400.- forintba kerül.

Lakossági megkeresések és bejelentések alapján igény merült fel, és szükségesnek látszik a
jelenlegi menetrend módosítása, aktualizálása, amelyre most nyílik lehetőség.
A pályázati dokumentáció elválaszthatatlan része, a helyi autóbusz közlekedési rendjét
szabályozó menetrend. A város közigazgatási területén közlekedő autóbusz menetrendjének
módosítására lakossági felhívást tettünk közzé (városi honlap, facebook).

A lakosság által beküldött javaslatokat figyelembe véve, és egyeztetve a helyi civil
szervezetek képviselőivel, lehetőségünk van egy jobb, ésszerűbb, hatékonyabb menetrend
kidolgozására.
Abban az esetben, ha a jelenlegi menetrenden változtatunk — és mivel az része a pályázati
dokumentációnak -‚ így a kétszeri megjelenés ára bruttó 1.595.120.-forintba került volna,
ezért a pályázati felhívást médiaszolgáltatón keresztül tesszük közzé.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, és a határozati javaslatot
fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X.8.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló 142/2019. (IX.24.) számú képviselő
testületi határozat módosításáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester
előterjesztésében a 142/2019. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat módosítására
vonatkozó előterjesztést ás az alábbi döntést hozta:

A Képviselő-testület a 142/2019. (IX.24.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
„új időpontokat tartalmazó, pályázati felhívást tesz közzé a menetrend szerinti helyi autóbusz-
közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására”. A pályázati felhívás szövege az
elfogadottakhoz képest az alábbi pontokban módosul:

1 JA pályázati felhívás 4. pontja,, A pályázat benyújtásának határideje”:
2019. november 2$-ról —2019. december 4. 10.00 órára módosul

2.) A pályázati felhívás 6. pontja „Az ajánlatok felbontásának legkésőbbi ideje”:
2019. november 29-ről —2019. december 6-ra módosul

3.) A pályázati felhívás 8. pontja „Szerződéskötés tervezett legkésőbbi időpontja”:
2019. december 18-ról—2019. december 20-ia módosul .

4.) A pályázati felhívás 13. pontja „Egyéb információk”:
Az eredeti pályázati felhívásban feltüntetett második bekezdés nem kerül megjelentetésre.

Az eredeti pályázati felhívás, módosítással nem érintett pontjai, változatlan tartalommal
kerülnek meghirdetésre.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázati felhívás
közzétételével, és a pályázati eljárás lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő a pályázati felhívás közzétételére: azomial

a pályázó kiválasztására: a pályázati felhívásban leírtak szerint
a szerződés megkötésére: a pályázati felhívásban leírtak szerint.

Erről értesülnek:
I. Képviselő-testület tagjai, .‚

2 Irattar

Újszász, 2019. október 01. : : :

/ liobozi Robert /
±~polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.lm

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 08. napján tartandó ülésére

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról
szóló 10/2018. (X]112.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A jelenlegi rendeletünk, mely a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni
ellátásokról szól, Új elemekkel került elfogadásra 2018. december 11. napján. A rendeletünket
módosító tervezet a gyakorlati tapasztalatok alkalmazásával, valamint a településünkön
jelentkező problémák kezelésére irányulva került elkészítésre és beterjesztésre.

A rendelet-tervezetben kiemelten megjelölésre kerültek a változások.
A települési támogatásnál emelkednek a jogosultsági jövedelem-határok, a jövőben ezáltal
bővülni fog az ellátásban részesülő szociálisan rászoruló személyek, családok száma,
valamint Új elemekkel is bővül a támogatás megítélésének lehetősége, mint pld. a környezet-
egészségügy körébe tartozó feladatokat nem tudja önerőből ellátni, valamint egészségügyi,
fertőzésveszély, állategészségügyi, járványügyi feladatok végrehajtásával kapcsolatos
kiadásokat nem tudja biztosítani a rászoruló önmaga vagy családja létfenntartásának
veszélyeztetése nélkül.

Új elemként jelent meg tavaly decemberben a városunkban a szociálisan rászoruló
nyugdíjasok és nyugdíjszerű ellátásban részesülők, valamint a szociálisan rászoruló alacsony
jövedelmű családok természetbeni támogatása Erzsébet utalvány formájában. Az Erzsébet
utalvány.megszűnése miatt a rendeletet módosítani indokolt. .

Gyógyszertámogatás mellett bevezetésre kerül a gyógyászati segédeszköz támogatási
lehetősége. Az eseti gyógyszer és az gyógyászati segédeszköz támogatása vonatkozásában a
jövedelem-határ, a rendszeres gyógyszertámogatáshoz igazítottan kerül szabályozásra.
A rendszeres gyógyszertámogatás összege havi 5.000.-Ft-ról havi 6.000.-Ft-ra emelkedik.

Temetési támogatásnál szintén a jogosultsági jövedelemhatár kerül felemelésre, és
egyidejűleg a támogatási összegek is növekedni fognak a sávosan megállapított jövedelem
határok és támogatási %-okra figyelemmel.
A temetési költségek viseléséhez jelentősebb segítséget tudunk ilyen módon nyújtani.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el a
rendelet-tervezetet.

Újszász, 2019. október 07. .

/: Dobozi Róbert:!
polgármester





Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
/2019. ( ) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
10/2018. (XII.12.) önkormányzati rendelete módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX]X. törvény
13.* (1) bekezdésének 8a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi m. törvény 1.* (2) bekezdésében, lO.*
(1) bekezdésében, 25.~ (3) bekezdés b) pontjában, 26. *-ában, 32.* (3) bekezdésében, 45.*-
ában, 48. * (4) bekezdésében, 132.* (4) bekezdésében valamint a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.* (2) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1. ~ A rendelet 6.* (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„6.* (2) Az e rendeletben szabályozott hatáskörök gyakorlását a Képviselő-testület a
Pénzügyi és Szociális Bizottságra (továbbiakban: Bizottság) és a polgármesterre átruházza, a
támogatási formáknál meghatározottak szerint.”

2. * A rendelet 7.*-ában foglalt rendelkezések a~z alábbi rendelkezések lépnek:

«7. * (1) Rendkívüli települési támogatás állapítható meg annak a vagyonnal nem rendelkező,
létfenntartási gondokkal küzdő személynek, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem
nem haladja meg a öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át, egyedül élő
esetén annak 400 %-át, és önmaga vagy családja létfenntartásáról más módon gondoskodni
nem tud, különösen azért, mert

a) tartós betegség vagy rokicantság miatt jelentős jövedelem-kiesés következett be, vagy
b) elemi kár miatt anyagi kára keletkezett, vagy
c) önhibáján kívül közüzemi, közszolgáltatási díjhátraléka keletkezett, melyet önerőből

nem tud kiegyenlíteni, vagy
d) nagyobb összegű, váratlan vagy előre nem látott kiadásai vannak, melyeket önerőből

nem tud kiegyenlíteni, vagy
- e) gyermek nevelésével, gondozásával, iskoláztatásával, kapcsolatos nagyobb összegű

kiadásai keletkeztek, vagy
f) környezet-egészségügy körébe tartozó feladat végrehajtásával kapcsolatos

kiadásokat Saját erőből fedezni nem tudja, Vagy
g) egészségügy, fertőzésveszély, állategészségügy, járványügy keretébe tartozó feladat

végrehajtásával kapcsolatos kiadásait önerőből nem tudja biztosítani, vagy
h) rendkívüli élethelyzetbe, krízishelyzetbe került, önmaga vagy családja megélhetését

súlyosan veszélyeztető körülmény következett be (pld. közművek kikapcsolása,
közműszolgáltatások igénybevételének szűkítettsége, téli fűtéshez tüzelőanyag biztosítása,
fűtőberendezés hiánya).

(2) Indokolt esetben rendkívüli települési támogatásban részesíthető, az alkalmanként
jelentkező - igazolással vagy számlával - igazolt többletkiadások miatt anyagi segítségre
szoruló igénylő, ha a háztartásban az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének négyszeresét, egyedül élő esetén az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének ötszörösét.”



(3) Különös méltánylást érdemlő esetben a kérelmező családjának egy főre jutó havi
jövedelmére tekintet nélkül is állapítható meg rendkívüli települési támogatás ha az (1)
bekezdés h) pontjában foglalt körülmény következett be.

(4) Rendkívüli települési támogatás nyújtható pénzbeli ellátásként, valamint természetbeni
ellátásként élelmiszerre, ruhaneműre, tüzelőre, megélhetést érintő előre nem tervezhető
többlet kiadásokra. A természetbeni támogatás utalvány vagy települési kártya
formájában is adható, továbbá az (1) bekezdés b), c), f), g), h) pontokban megjelöltek
esetében a feladat végrehajtásához szükséges anyagok, árúk, és szolgáltatások
természetbeni biztosításával.

(5) A megítélt támogatás összege évente nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 300 % -át, kivéve ha a rendkívüli települési támogatás különös
méltánylást érdemiő körülmény bekövetkezése miatt került biztosításra, a (3) bekezdés
szerint. A természetben nyújtott támogatás, az elemi kár miatti, valamint a temetési támogatás
nem számít bele az e bekezdésben szabályozott összegbe.

(6) A rendkívüli települési támogatás megállapításánál a kérelmező és családja egységes
elbírálás alá esik, egy családon belül több személy részére nem állapítható meg támogatás. A
természetben nyújtott fűtési támogatás háztartásonként kerül biztosításra.

(7) Az önkormányzat, a településen élő — kivéve a bentlakásos intézményi elhelyezésben
részesülőket -‚ szociálisan rászoruló nyugdíj-és nyugdíjszerű ellátásban részesülő
személyeket, akiknél a havi ellátás összege nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének négy és félszeresét, a Magyar . Allamkincstár Nyugdíjfolyósító
Igazgatóság nyilvántartása, igazolása szerint, hivatalból egyszeri 5.000.-Ft összegű pénzbtli
Vagy természetbeni támogatásban részesíti december hónapban.

(8) Az a (7) bekezdésben megjelölt ellátásban részesülő személy, aki bármely ok miatt a
Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által megküldött listán nem szerepel, de a feltételeknek
megfelel, a támogatást a tárgyévet követő január 31.-ig kérelmezheti, mely határidő
jogvesztő. A kérelemhez csatolnia kell a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által kiállított éves
ellátásról szóló összesítőt, vagy az ellátás megállapításáról szóló döntést, amennyiben az

. ellátás megállapítására a tárgyévben került sor. . .

(9) Az önkormányzat december hónapban hivatalból egyszeri, gyermekenként 5.000.-Pt
összegű pénzbeli vagy természetbeni támogatásban részesíti a szociálisan rászoruló
családokat. A juttatás megállapításának alapja a gyermekvédelmi kedvezményre való
jogosultság. Azon gyermekek esetében, akik nem részesülnek gyermekvédelmi
kedvezményben, de a benyújtott igazolások szerint megfelelnek a gyermekvédelmi
kedvezmény megállapítására vonatkozó jogszabályi feltételeknek, a természetbeni támogatást
a tárgyévet követő január 31.-ig kérelmezhetik, mely határidő jogvesztő.

(10) Amennyiben a támogatásra jogosult a (7) bekezdésben és (9) bekezdésben
megfogalmazott rendelkezéseknek is megfelel, a támogatást csak az egyik jogcímen veheti
igénybe.

(11) A rendkívüli települési támogatást a polgármester állapítja meg, és az Újszászi
Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya gondoskodik a megállapító határozatban
meghatározott összegben, és módon a támogatás biztosításáról.”
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3. ~ (1) A rendelet 8.* (2) bekezdésében foglalt rendelkezés helyébe az alábbi rendelkezés
lép:

„8.~ (2) A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a háztartás, ahol az
egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének 300%-át, egyszemélyes háztartás esetében a 400%-át, és
a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona. Az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem
megegyezik a háztartás összjövedelmének és a fogyasztási egységek összegének
hányadosával.”

(2) A rendelet 8•* (10) bekezdésében foglalt rendelkezés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„8.* (10) A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatást egy évre kell megállapítani. A
kérelmezőt a tárgyhónap 20. napjáig beadott kérelme esetében a hónap első napjától illeti meg
a támogatás, az ezt követően benyújtott kérelem esetében a támogatás a következő hónaptól
illeti meg a kérelmezőt.”

4. ~ A rendelet 3. címe: Gyógyszertámogatás valamint a 9.~ (l)-(4) bekezdéseiben foglalt
rendelkezések helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

„3. Gyógyszer és gyógyászati segédeszköz támogatás

9.* (1) Az egészségi állapot megőrzése és helyreállítása érdekében rendkívüli települési
támogatásként eseti gyógyszer, eseti gyógyászati segédeszköz hozzájárulás állapítható meg
annak, akinek gyógyszer—, gyógyászati segédeszköz költsége — a rendszeres havi kiadásokat
is figyelembe véve — létfenntartás~t veszélyezteti, vagyánnal nem rendelkezik, és családjában
az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a &egségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének 280 %-át, egyedül élő esetén annak 300 %-át, és közgyógyellátásra nem
jogosult.

(2) Gyógyszer támogatás vonatkozásában az eseti hozzájárulás együttes mértéke egy
családnak, illetve egyedülállónak egy naptári éven belül nem haladhatja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100%-át, a gyógyászati segédeszköz vásárlásához
nyújtott támogatás mértéke a gyógyászati segédeszköz ára, de legfeljebb 50.000.-Ft.

(3) Az eseti gyógyszer hozzájárulás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell a
jövedeleniigazoláson kívül a háziorvos igazolását, mely tartalmazza a gyógyszerek nemét,
mennyiségét és árazását, gyógyászati segédeszköz vonatkozásában a jövedelemigazoláson
kívül annak használata indokoltságára vonatkozó iratot.

(4) Az eseti gyógyszertámogatásról, valamint a gyógyászati segédeszköz vásárlásának
támogatásáról a polgármester dönt, és az Üjszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi
Osztálya, a megállapító határozatban meghatározott összegben, a határozatban foglalt módon
fizeti ki az arra jogosultnak.”

5. * A rendelet 9.* (7) bekezdésében foglalt rendelkezés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

‘,9.* (7) Az Orvosi vényköteles gyógyszerek kiváltásához biztosított keret havi 6.000.-Ft.”

6. ~ A rendelet 1 1.* (1) bekezdésében foglalt rendelkezés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

3



„11. * (1) Települési támogatásként elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való
hozzájárulás nyújtható annak a személynek, aki a meghalt személy eltemettetéséről
gondoskodott, és családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400% -át, egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének 500 %-át.”

7. * A rendelet 1 l.* (3) bekezdésében foglalt rendelkezés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„1 l.* (3) Az e címen nyújtott temetési támogatás összege: a családban az egy főre jutó
jövedelem összegét figyelembe véve a következő:

a) ahol a jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-a és
annak 400 %-a közé esik, elérheti a (2) bekezdésben említett költség legfeljebb 35 %-
át,

b) ahol a jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege és annak 300 %-a
közé esik — a temetési költség legfeljebb 40 %-a.”

8.* Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Újszász, 2019. október 08.

I: Dobózi Róbert:! . !: Udud Róza:/
pplgármester jegyző
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1. melléklet
a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló

/20 19. ( ) önkormányzati rendelettel módosított
10/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez

KÉRELEM

települési támogatás megállapítása iránt
pénzbeli /természetbeni támogatás

(rendkívüli települési támogatás, lakásfenntartási támogatás, eseti gyógyszertámogatás, eseti
gyógyászati segédeszköz támogatás, rendszeres gyógyszertámogatás, méltányossági ápolási

díj, temetési támogatás, menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben részt vevő diákok és
nyugdíjasok támogatása)

I. 1. A kérelmező személyes adatai

Nevw
Születési neve
Anyja neve’
Születési hely, óv, hó, nap’
Lakóhely’
Tartózkodási hely’
Társadalombiztosítási Azonosító Jele:
Aflampolgársága’
Telefonszáma: (nem kötelező megadni)
Folyószámla számw

2. A kérelmező családi állapota: egyedülélő
házastársávallélettársával él együtt.

A kérelmezővel közös háztartásban élők száma: fő

A kérelmezővel közös háztartásban élők személyi adatai:

név/születési név születési hely év, anyja neve Társadalombiztosítási
hó, nap Azonosító Jele

II. Jövedelmi adatok

jövedelem típusa kérelmező közös háztartásban élő személyek
munkaviszonyból,
foglalkoztatási
jogviszonyból
származó,



ebből:
közfoglalkoztatásból
származó jövedelem
társas és egyéni
vállalkozásból,
őstermelői, illetve
szellemi és más
önálló
tevékenységből
származó
alkalmi
munkavégzésből
származó
táppénz, gyed, gyes,
gyet, családi pótlék
nyugellátás és egyéb
nyugdíjszerű
rendszeres szociális
ellátások
önkormányzat és
munkaügyi szervek
által folyósított
ellátások
egyéb
Összesen .

III. Vagyoni helyzet:
A kérelmező és a Vele együttélő közeli hozzátartozójának vagyona
A. Ingatlanok
1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:

város/község út/utca hsz. alapterülete m2,
tulajdoni hányacF a szerzés ideje év
Becsült forgalmi értélc* Ft -

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen nem (a megfelelő aláhúzandó)
2. tldülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe:

város/község út/utca hsz. alapterülete:

m2, tulajdoni hányad- a szerzés ideje év
Becsült forgalmi érték:* Ft
3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat):
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.):

címe város/község út/utca

hsz. alapterülete m2, tulajdoni hányacF a szerzés ideje:

Becsült forgalmi érték:* Ft
4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése címe:

város/község út/utca hsz.

alapterülete m2, tulajdoni hányad a szerzés ideje év
Becsült forgalmi érték:~~ Ft
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B) Egyéb vagyontárgyak
Gépjármű:’
a) személygépkocsi~ típus rendszám
a szerzés ideje~
Becsült forgalmi érték:** Ft
b) tehergépjármű, autóbusr típus rendszám
a szerzés ideje~
Becsült forgalmi érték:** Ft
Megjegyzés:
Ha a kérelmező Vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a
vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni.
Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyar Köztársaság területén
van, a forgalmi értéket a vagyon helye szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell
tüntetni.

* Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni.
** Becsült forgalmi értékként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni.

IV. Rendkívüli települési támogatás (pénzbeli) esetén a rendkívüli élethelyzet, amelyre
tekintettel a települési támogatást kéri: .

Természetbeni támogatás esetén annak indokolása:

V. Lakásfenntartási támogatás esetén:

A háztartásomban a kérelem benyűjtásának időpontjában van olyan személy:
a) aki magasabb összegű családi pótlékban vagy fogyatékossági támogatásban részesül:

fő
b) akire tekintettel magasabb összegű családi pótlékot folyósítanalc fő
c) a háztartásban gyermekét egyedülállóként nevelő szülő éF fő
A támogatással érintett lakás nagysága
A lakásban tartózkodás jogcíme’

VI. Méltányossági ápolási díj esetén: Ápolásra szoruló hozzátartozó személyes adatai:

Neve
Születési neve
Anyja neve~
Születési hely, év, hó, nap’
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Lakóhcl5.
Tartózkodásihe1y~.
Apolásra szoruló hozzátartozó társadalombiztosítási azonosító jele’

VII. Haláleset miatti temetési települési támogatás esetén:

Az elhunyt személyes adatai:

Neve’
Születési neve
Anyja neve’
Születési hely, év, hó, nap
Lakóhely’
Tartózkodási hely

VIII. Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok
támogatása igénylése esetén, ha nem saját magára nézve, hanem gyermeke, aki diák
adatai:

Neve’
Születési neve’
Anyja neve’
Születési hely, év, hó, nap’
Lakóhely’
Tartózkodási hely’
Diákigazolvány s~áma, köznevelési int6zmény .

megnevezése’

Tájékoztató:

1. A kérelmezőnek az egy főre jutó jövedelmet igazolnia kell:
- A családban élőt jövedelmének igazolása a jövedelem típusának megfelelő irattal
(p1. munkáltatói igazolás) történik.
- A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi IJI. törvény 1O.~ szeiint:
(2) A jogosultság megállapftásakor

a) a havi rendszerességgel járó - nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből (a
továbbiakban együtt: vállalkozás) származó - jövedelem esetén a kérelem benyújtását
megelőző hónap jövedelmét,
b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a
kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett
jövedelem egyhavi átlagát
kell figyelembe venni, azzal, hogy a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek
adóbevallással már lezárt időszakra esnek, a jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e
hónapokkal arányos összegében kell beszániítani.”

2. Gyógyszer és gyógyászati segédeszköz támogatásnál: Csatolni kell a
jövedelemigazoláson kívül a háziorvos igazolását, mely tartalmazza a gyógyszerek
mennyiségét, és árazását, a gyógyászati segédeszköz esetén, annak használata
indokoltságának igazolását.
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3. Méltányossági ápolási díjnál: Csatolni kell a tartós betegségről orvosi igazolást,
szakvéleményt arról, hogy az ápolt önmaga ellátására képtelen, állandó és tartós felügyeletre,
gondozásra szorul. Nyilatkozatot, bogy az ápoló és ápolt között tartási, életjáradéki Vagy

öröklési szerződés nem áll fenn.

4. Temetési támogatásnál: Csatolni kell a kérelemhez a halotti anyakönyvi kivonatot és
temetési számlát.

5. Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok
támogatása iránti kérelemhez csatolni kell a bérleteket, melyre támogatást igényel,
nyugdíjasok esetében nyugdíjas törzsszámot is igazoló összesítő lapot.

Alulírott kérelmező kijelentem, hogy a közölt adatok a Valóságnak megfelelnek. Tudomásul
Veszem, hogy köteles Vagyok a feltüntetett adatokban bekövetkezett Változást 15 napon belül
bejelenteni az eljáró hatóságnak, és tudomásul Veszem, hogy a jogosulatlanul és
rosszbiszeműen felvett ellátást jogszabályban meghatározott módon Vissza kell térítenem.

Üjszász év hó nap.

kérelmező

S





2. melléklet
a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló

/2019. ( ) önkormányzati rendelettel módosított
10/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez

NYILATKOZAT
„BABA ÉRKEZETT” Program keretében ajándékcsomag igénybevételéhez

Az iEénybe vevő szülő:

Neve

Születési neve

Anyja nevv

Születési hely, idő

Telefonszáma: (kitöltése nem kötelező)

Bejelentett lakóhelye

Életvitelszerűen az alábbi címen élelc

Mellékelem a j övedelemigazolásokat.

A 2vermek (aki után az ajándékcsoma~ot i~énybe veszi a szülő):

Neve

Születési hely. idő

Anyja neve

Bejelentett lakóhelye

Nyilatkozom, hogy a jogosultsági feltételek fennállnak.

Újszász, év hó nap

az igénybe vevő szülő aláírása
Területileg illetékes védőnő:

Neve

Rendelő címe, telefonszáma

Védőnő aláírása
Nyilatkozoni. hogy a „BABA ERKEZETT” program keretében igénybe vehető
ajándékcsomagot a mai napon hiánytalanul átvettem.

Újszász év hó nap

az igénybe vevő szülő aláírása





Ússz ÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56/552-022; FAx: 56/552-102
E—mail: titkarsag@ujszasz.hu

Tárgyalja:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
2019. október S-i ülésére

tájékoztatás a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 kódszámú „Zagyva
projektben megkötött szerződésekről.

Tisztelt Képviselő-testület! .

Ökopark” elnevezésű

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. február 21-i ülésén módosította a
TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azonosító számú, „Zagyva Ökopark” megnevezésű projekt
keretében megkötött konzorciumi együttműködési megállapodást. A módosítás értelmében a
konzorciumi tagok meghatalmazták Zagyvarékas Közs~gi Önkormányzatot, mint
konzorciumvezetőt, hogy önállóan folyatassa le a közbeszerzési eljárásokat, és hozza meg az
azzal kapcsolatos döntéseket.

A projektben a közbeszerzési eljárások eredményesen lefolytatásra kerültek, így szerződések
megkötésére került sor, melyet valamennyi konzorciumi tag képviseletére jogosultja cégszerű
aláírással látott cl.
A projektbew megkötött szerződésekről az alábbiak szerint nyújtok tájékoztatást a Tisztelt
Képviselő-testületnek:

Szerződés Szerződő fél: Szerződés Szerződés Befejezési
tárgya: (Vállalkozó! értéke: kelte: határidő:

Szállító)
Szállítási PROMÉTA Kft. 12.939.850,- Ft 2019.10.03. szerződéskötéstől
szerződés az (5008 Szolnok, ± áfa számított 165
alábbi árukra: Szab6 Lőrinc u. napon belül
- kerékpáros 46.)
védőeszközök,
- pontonhíd - 2,
- kikötő,
- 4 személyes
sátor,
- információs

A



táblák
külterületen (42
db tábla, 12 db
oszlopon),
- 30 rn2-es Eva-
Stage 1000 kül
és beltéri mobil
színpad,
- mobilszínpad.

2

~ÁtaIányáras BÖJTÖS-BAU 5.686.570,- Ft 2019.10.03. szerződéskötéstől
építési Kft. (1017 ± áfa számított 320
kivitelezési Budapest, Irinyi napon belül
szerződés 3 József ti. 40/A.
megvalósítási 1/5.)
helyszínen
(kerékpártároló,
híd, Nyugi park
pihenő építése)

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadja el a tájékoztatást.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.../2019. (X.8.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t ..

tájékoztatás elfogadása a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 kódszámú „Zagyva Okopark”
elnevezésű projektben megkötött szerződésekről.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-
00019 azonosító számú, „Zagyva Ölcopark” megnevezésű projekt keretében megkötött
szerződésekről szóló polgármesteri tájékoztatást.
A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy — korábbi döntése nyomán — az önkormányzat
nevében az alábbi szerződések kerültek aláírásra:

Szerződés Szerződő fél: Szerződés Szerződés Befejezési
tárgya: (Vállalkozó / értéke: kelte: határidő:

Szállító)
Szállítási PRÜMÉTA Kft. 12.939.850,- Ft 2019.10.03. szerződéskötéstől
szerződés az (5008 Szolnok, ± áfa számított 165
alábbi árukra: Szabó Lőrinc u. napon belül
- kerékpáros 46.)
védőeszközök,
- pontonhíd - 2,
- kikötő,
- 4 személyes
sátor,
- információs



3

táblák
külterületen (42
db tábla, 12 db
oszlopon),
- 30 m2-es Evo

Stage 1000 kül
és beltóri mobil
színpad,
- mobilszínpad.
Átalányáras BÖJTÖS-BAU 5.686.570,- Ft 2019.10.03. szerződéskötéstől
építési Kft. (1017 + áfa számított 320
kivitelezési Budapest, Írinyi napon belül
szerződés 3 József u. 40/A.
megvalósítási 1/5.)
helyszínen
(kere’kpórta’roló,
híd, Nyugi park,
pihenő építése)

Dobozi
azonnal;

Róbert polgármester;

Erről értesül: .

1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Rózajegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

Újszász, 2019. október 7.
Ph.

I: Dobozi Róbert:!
polgármester

Felelős.
Határidő:




